
 
 
 
           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL VAIKŲ IR PAAUGLIŲ APSAUGOS VIEŠOSIOSE VIETOSE 
 

2004 m. rugpjūčio 6 d.  Nr. 150 
Rokiškis 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 17 straipsnio 39 punktu, 
atsižvelgdama į Rokiškio rajono policijos komisariato 2004-06-17 raštą Nr.R5-3/4-5536 ir 
siekdama apsaugoti vaikus ir paauglius iki 18 metų amžiaus nuo jų atžvilgiu vykdomų nusikaltimų 
viešose vietose ypatingai vėlyvu metu, didinti tėvų atsakomybę už savo vaikus, užkirsti kelią vaikų 
nusikalstamumui, Rokiškio rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a:  

1. Vaikams ir paaugliams iki 16 metų amžiaus leisti lankytis viešosiose vietose: 
1.1. gegužės 1 d. – rugsėjo 30 d.  iki 23 val.; 
1.2. spalio 1 d. – balandžio 30 d. iki 22 val.; 
1.3. vėlesniu laiku – tik su tėvais (globėjais) arba suaugusiais šeimos nariais, pedagogais. 
2. Paaugliams nuo 16 iki 18 metų amžiaus leisti lankytis viešosiose vietose: 
2.1.  gegužės 1 d. – rugsėjo 30 d.  iki 24 val.; 
2.2. spalio 1 d. – balandžio 30 d. iki 23 val.; 
2.3. vėlesniu laiku – tik su tėvais (globėjais) arba suaugusiais šeimos nariais, pedagogais. 

 3. Įpareigoti rajono savivaldybės administracijos seniūnijas, Švietimo skyrių, Kultūros, 
turizmo ir ryšių su užsienio šalimis skyrių, Vaiko teisių apsaugos skyrių,  Policijos komisariatą, 
rajono savivaldybės Vaikų reikalų komisiją, Jaunimo reikalų komisiją skatinti kitas visuomenines 
organizacijas dirbti prevencinį darbą su tėvais – aiškinti nekontroliuojamų vaikų buvimo viešose 
vietose ir organizuojamuose renginiuose vėlyvu metu neigiamas pasekmes. 
 4. Tėvai už vaikų ir paauglių nepriežiūrą atsako pagal galiojančius įstatymus. 
  5. Paskirti atsakingais už šio sprendimo vykdymą rajono savivaldybės administracijos 
seniūnijas, Švietimo skyrių, Kultūros, turizmo ir ryšių su užsienio šalimis skyrių, Vaiko teisių 
apsaugos skyrių, Policijos komisariatą, policijos rėmėjus, rajono savivaldybės Vaikų reikalų 
komisiją, Jaunimo reikalų komisiją. 
 6. Paskirti atsakingu už šio sprendimo vykdymo kontrolę Rokiškio rajono savivaldybės 
administracijos direktorių. 
 7. Sprendimas įsigalioja kitą dieną po paskelbimo vietos spaudoje. 
 

Meras          Egidijus Vilimas 

 

 

 

Ramūnas  Godeliauskas     

 
 


